小型流量控制器
RAPIFLOW
FCM Series
● 空气、氮气、氩气、氧气、城市煤气、甲烷、丙烷用（流量范围：0.5～100L/min）
● 氢气、氦气用（流量范围：0～20L/min）
■ 空气、氮气、氩气、氧气、城市煤气、甲烷、丙烷用FCM系列
规格
项   目 FCM-[＊1][＊2]-[＊3][＊4][＊5]

ANH6AI
选择项单品型号
〈型号表示例〉
FCM-0001AI-H81ANR1BK
机种名称：小型流量控制器 RAPIFLOW FCM
●A 流量范围 ：0～1L/min
●B 适用流体 ：压缩空气、氮气
●C 配管口径、阀体材质 ：快插接头（φ8）、树脂阀体
●D 输入信号 ：模拟   0－5VDC
●E 输出规格 ：1－5V模拟、错误（NPN）
●F 显示方向 ：逆向
●G 电缆 ：1m
●H 支撑件 ：带支撑件
●I 溯源 ：带检查成绩单
AC1FCM
0 TB1R9500FCM
机种型号
型号表示方法
符 号 内容
AC1 模拟9芯，电缆1m
AC3 模拟9芯，电缆3m
PC1 并行15芯，电缆1m
PC3 并行15芯，电缆3m
LB1 支撑件
FCM Series
A
I
H
符号 内   容
A  流量范围
适用流体 AI AR O2 LN C1 C3
9500
标
准
型
0～0.5  L/min ● ● ● ● ● ●
0001 0～1  L/min ● ● ● ● ● ●
0002 0～2  L/min ● ● ● ● ● ●
0005 0～5  L/min ● ● ● ● ● ●
0010 0～10  L/min ● ● ● ● ● ●
0020 0～20  L/min ● ●
0050 0～50  L/min ● ●
0100
0～100  L/min
（仅限树脂阀体）
●
L9500 ︵
仅
限
不
锈
钢
︶
低
压
差
型
0～0.5  L/min ● ● ● ● ●
L0001 0～1  L/min ● ● ● ● ●
L0002 0～2  L/min ● ● ● ● ●
L0005 0～5  L/min ● ● ● ● ●
L0010 0～10  L/min ● ● ● ● ●
B  适用流体
AI 压缩空气、氮气
AR 氩气
O2 氧气（禁油规格）
LN 城市煤气（13A）
C1 甲烷（CH4）
C3 丙烷（C3H8）
C  配管口径、阀体材质
适用流体 AI AR O2 LN C1 C3
H6
快插接头（φ6）、树脂阀体
（流量范围：0050，0100除外）
●
H8 快插接头（φ8）、树脂阀体 ●
8A Rc1/4、不锈钢阀体 ● ● ● ● ● ●
UF 注1 9/16-18 UNF、不锈钢阀体 ● ● ● ● ● ●
D  输入信号
0 模拟   0-10VDC
1 模拟   0-5VDC
2 模拟   4-20mADC
P 并行   10bit
E  输出规格
AN 1－5V模拟   错误（NPN）
AP 1－5V模拟   错误（PNP）
SN 开关（NPN）、错误（NPN）
SP 开关（PNP）、错误（PNP）

AN8AH2
选择项单品型号
〈型号表示例〉
FCM-0002H2-8A1ANR1BK
●A 流量范围 ：0～2L/min
●B 适用流体 ：氢气
●C 配管口径 ：Rc1/4
●D 输入信号 ：模拟   0－5VDC
●E 输出规格 ：1－5V模拟、错误（NPN）
●F 显示方向 ：逆向
●G 电缆 ：1m
●H 支撑件 ：带支撑件
●　I 溯源 ：带检查成绩单
AC1FCM
0 TB1R0002FCM
机种型号
型号表示方法
符 号 内容
AC1 模拟9芯，电缆1m
AC3 模拟9芯，电缆3m
PC1 并行15芯，电缆1m
PC3 并行15芯，电缆3m
LB1 支撑件
溯源
支撑件
I
H
流量范围A
适用流体B
输入信号D
配管口径C
输出规格E
显示方向F
电缆G
符号 内   容
A  流量范围
适用流体 H2 HE
0002 0～2  L/min ● ●
0005 0～5  L/min ● ●
0010 0～10  L/min ● ●
0020 0～20  L/min ● ●
B  适用流体
H2 氢气
HE 氦气
C  配管口径
适用流体 H2 HE
8A Rc1/4 ● ●
UF 9/16-18UNF ● ●
4S 1/4″双卡套接头 ● ●
4RM 1/4″JXR外螺纹接头 ● ●
D  输入信号
0 模拟   0-10VDC
1 模拟   0-5VDC
2 模拟   4-20mADC
P 并行   10bit
E  输出规格
AN 1－5V模拟   错误（NPN）
AP 1－5V模拟   错误（PNP）
SN 开关（NPN）、错误（NPN）
SP 开关（PNP）、错误（PNP）
F  显示方向
无符号 正方向
R 反方向
G  电缆
无符号 无
1 1m
3 3m
H  支撑件
无符号 无
B 带支撑件
I  溯源
无符号 无
T 带溯源性证明书、体系图、检查成绩单
K 带检查成绩单
FCM Series
型号表示方法
F.R.L